
///у  # о
М ін істерство  освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ У Н ІВ Е Р С И Т Е Т  БІО РЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ у /  ” /&  2020 р. КиївКиїв

Про відрахування слухачів ННІ неп ер ер в н о ї освіти і т ур изм у

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників коледжів Вінницької області з «Інноваційної спрямованості педагогічної 
діяльності» (7.12 - 11.12.2020 р.)

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України педагогічних працівників коледжів Вінницької області з 11 грудня з 
врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

1. Абрамович Марина Вікторівна
2. Альбертович Юлія Петрівна
3. Антонюк Віктор Іванович
4. Артюх Тетяна Володимирівна
5. Бартко Жанна Володимирівна
6. Бахчеван Микола Анатолійович
7. Безсмертний Віктор Олексійович
8. Береж на Ганна М иколаївна
9. Биць Ірина Сергіївна
10.Бігун Антоніна Іванівна
11.Білоус Валентина Іванівна
12.Блах Оксана Анатоліївна
13.Богатчук Василь Зіновійович
14.Брянська Ірина Миколаївна
15.Будяк Руслан Володимирович
16.Велічко Вікторія Андріївна
17.Вельганюк Олександр Сергійович
18.Вечірко Олександр Петрович
19.Войцехівська Ірина С тан іслав івна
20.Волкотруб Аркадій Олексійович 
21 .Гаїна Тетяна Іванівна
22 .Г ал ай д а  Леся В олодим и рівна
23.Галонза Олексій Миколайович

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О .В.., директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42Тел.:
Файл: С:\Мои документи \Підвищення \Наказ на відрахування\



24.Гашинський Михайло Григорович
25.Гиренко Юлія Василівна
26.Головенько Володимир Михайлович
27.Головенько Олексій Володимирович
28.Гончарук Григорій Олександрович
29.Горденко Алла Петрівна
30.Гордійчук Ольга Володимирівна 
3 1 .Горячий Василь Андрійович
32.Грибанова Аліна Анатоліївна
33.Гриньова Ольга Григорівна
34.Грицишина Яна Юріївна
35.Гук Людмила Пилипівна
36.Гуньчак Олена Володимирівна
37.Гусак Ігор Васильович
38.Гусак Ірина Михайлівна
39.Дешева Людмила Григорівна
40.Дідик Дарина Михайлівна
41. Довбня Марина Олексіївна
42.Журавель Інна Вікторівна
43.Жученко Галина Андріївна 
44.3агній Ольга Іванівна 
45.3аграбчук Тетяна Валеріївна 
46.Заєць Андрій Петрович 
47.3ахараш Володимир Олександрович
48.Казмірчук Яків Васильович
49.Каспіч Галина Георгіївна
50.Кашуба Михайло Михайлович
51.Килівник Олександр Петрович
52.Кифоренко Олег Борисович
53.Кізян Наталія Анатоліївна
54.Кітіцина Марина Вікторівна
55.Климко Олександра Миронівна
56.Климко Петро Михайлович
57.Коваль Валерій Степанович
58.Ковальчук Іван Олексійович
59.Ковальчук М икола Омельянович
60.Коломієць Світлана Іванівна
61.Коновалова Наталія Петрівна
62.Коняга Геннадій Миколайович
63.Кордонець Михайло Каленикович
64.Кострич Світлана Федорівна
65.Котик Іван Іванович
66.Кравчук Оксана Олександрівна
67.Крамська Юлія Володимирівна
68.Кривонос Анастасія Олександрівна
69.Крук Інна Миколаївна
70.Ксенчук Анатолій Володимирович



71.Куриленко Юрій Петрович
72.Лабановський Віктор Андрійович
73.Лаврентьєв Сергій Володимирович
74.Лаврентьєва Лариса Анатоліївна
75.Лавренчук Оксана Василівна
76.Лисиця Наталія Володимирівна
77.Логоша Андрій Терентійович
78.М акогончук Т етяна  В олодим ирівна
79.Максімова Ірина Миколаївна 
БО.Мальцева Ольга Петрівна
81 .Малюта Віталій Феодосійович
82.Малюта Ганна Акимівна
83.Мамай Ніна Дмитрівна
84.Матвєєв Анатолій Миколайович
85.Матищук Світлана Вікторівна
86.Мензул Валентина Олексіївна
87.Мізяківська Леся Миколаївна
88.Мрук Валентина Василівна
89.Назаренко Наталія Анатоліївна
90.Немировська Наталя Валеріївна
91.Нечаєва Ілона Володимирівна
92.Нечепуренко Валентина Вікторівна
93.Никонюк Ганна Іванівна
94.Новаленко Ніна Онисимівна 
95.0вчарук Анатолій Петрович 
96.0лексієнко Олена Василівна 
97.0нипенко Костянтин Миколайович 
98.0нипенко Тамара Дмитрівна 
99.0нуфрійчук Валерій Васильович
100. Павленко Наталя Анатоліївна
101. Посвятенко Едуард Карпович
102. Потапова Валентина Андріївна
103. Ратушняк Наталя Олександрівна
104. Рибак Тетяна Андріївна
105. Риженко Марія Володимирівна
106. Ровінський Костянтин Броніславович
107. Рудзь Олена Станіславівна
108. Сенченко Юрій Анатолійович
109. Сидорчук Тетяна Павлівна
110. Сітнікова Ніна Олексіївна
111. Січкар Ольга Михайлівна
112. Соловей Олександр Леонідович
113. Соломко Іван Володимирович
114. Соломон Алла Миколаївна
115. Соляр Анатолій Петрович
116. Соляр Людмила Валентинівна
117. Стасюк Софія Анатоліївна



' ^ г

118. Тальянчук Леся Сергіївна
119. Терешенко Олена Василівна
120. Тихонова Тетяна Іванівна
121. Ткачук Євдокія Йосипівна
122. Трачук Юлія Сергіївна
123. Тунік Лариса Дмитрівна
124. Храновська Юлія Юріївна
125. Цуркан Олександр Васильович
126. Чернега Віталій Степанович
127. Чернюк Світлана Сергіївна
128. Четверик Ольга Никифорівна
129. Чорненька Людмила Григорівна
130. Чумак Тетяна Валеріївна
131. Шаварський Юрій Йосипович
132. Ш аповалова Ольга Григорівна
133. Шевчук Наталія Іванівна
134. Шевчук Наталя Анатоліївна
135. Шенк Андрій Вільгеймович
136. Шеремета Вікторія Сергіївна
137. Шульга Олександр Іванович
138. Шуляк Ольга Олексіївна
139. Шунк Галина Осіївна
140. Юсіфзаде Тургул Гусейн Огли
141. Яворський М икола Михайлович
142. Яхно Людмила Сергіївна

Проректор з навчальної і 
виховної роботи

В ІД П О В ІД А Є  
О РИ  ГІН А ПУ С. Кваша


